
Uchwała Nr 1243/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 
o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na  rok 2022 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 935, poz. 
1116, 1700, 1730), § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, na 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), w związku z Uchwałą Nr XLIII/374/2021 Rady Powiatu w 
Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu 
Kętrzyńskiego na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 10 stycznia 2022 r. poz. 211), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 
Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 981/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia  
26 stycznia 2022 r., o którym mowa w § 1 ust. 2, zgodnie z nowym brzmieniem, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński.  
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 



 5. Olga Halina Wanago           Członek                     
_____________ 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 1243/2022  
Zarządu Powiatu w  Kętrzynie  z  dnia 8 grudnia 2022 r.  
 
PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W SZKOŁACH I PLACÓWKACH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO NA ROK 
2022 
 

Lp. Nazwa szkoły lub placówki Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 
Kwota 
dofinansowania 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

studia magisterskie lub podyplomowe 8 000,00 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 10 000,00 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

0,00 zł  

RAZEM 18 000,00 zł  

2. 
Zespół Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej 
w Kętrzynie 

studia magisterskie lub podyplomowe, szkolenia 
branżowe 

0,00 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 1 188,00 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

2 000,00 zł  

szkolenia branżowe 20 300,00 zł  

RAZEM 23 488,00 zł  

3. 
Powiatowe Centrum Edukacyjne 
w Kętrzynie 

studia magisterskie lub podyplomowe 6 500,00 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 5 500,00 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

2 500,00 zł  

szkolenia branżowe 12 260,00 zł  

RAZEM 26 760,00 zł  

4. Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu 

studia magisterskie lub podyplomowe 0,00 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 5 500,00 zł 

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

1 400,00 zł 

szkolenia branżowe 14 000,00 zł 

RAZEM 20 900,00 zł 

5. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie 

studia magisterskie lub podyplomowe 14 600,00 zł 

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 5 900,00 zł 



wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

6 400,00 zł 

szkolenia branżowe 9 202,32 zł 

RAZEM 36 102,32 zł 

6. 
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kętrzynie 

studia magisterskie lub podyplomowe 9 000,00 zł 

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 5 490,68 zł 

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia 

2 500,00 zł 

RAZEM 16 990,86 zł  

OGÓŁEM 142 241,00 zł 

 
 


